
rsmötet är avklarat och vi blickar framåt mot det nya verksamhetsåret!  Mars månad 
bjuder på såväl offentlig bildvisning som mer intima klubbkvällar. Alla fotointresserade 
hälsas välkomna att komma och ”prova på” vår verksamhet! Om inget annat anges ses vi i 

fotoklubbslokalen på Druvefors (se bladets baksida).   

  Tisdag 4 mars, kl 19.00 Bildkväll  Åter dags för medlemsbilder, dvs ”Öppet hus”! 
Kan vara digitala, dia eller ”påsikt” =pappersbilder. Kanske blir det också någon som kan visa lite 
photoshoptricks?  Mötesansvarig:  Ove Klasson, 0706-15 61 18    

  Lördag 8 mars Västsvenska Fotoexpon i Huskvarna Till denna fotosalong 
kommer en del bidrag från Borås. Även du som inte deltagit har chansen att se många bra bilder!  
Vi samåker från fotoklubben kl 07:30 Program finns på fotoklubben och på hemsidan. Det går bra 
att ansluta senare under dagen om man bara vill se på bilder.Kontakt:Lars 0706-76 59 46    

    Tisdag 11 mars kl 19.00 ”HÄSTMANNEN”, offentlig bildvisning med 
Peter Gerdehag  Fotografen och filmaren Peter Gerdehag från Oskarshamn är sedan många år 
känd som duktig skildrare av odlingslandskapet och som försvarare av den biologiska mångfalden. 
Hans TV-film ”Hästmannen” om särlingen Stig-Anders sågs av 1,5 milj tittare förra vintern! Hos 
oss berättar han nu mer om Stig-Anders och om hur det gått sedan filmen gjordes. Ett arrangemang 
i samarbete med Svenska Turistföreningen, Naturskyddsföreningen och Studiefrämjandet. Plats: 
sal M202 i Högskolans Biblioteksbyggnad. Entré: 40 kr för medlemmar, 60 för övriga.  Ansvarig:  
Thomas Ljung  tel 0706 48 33 95 

   Tisdag 18 mars kl 19.00 ”Öppet hus” för nya medlemmar och andra 
intresserade! Detta är ett tillfälle speciellt för dig som är ny medlem eller funderar på att bli. Vi 
presenterar verksamheten och våra lokaler med studio. Ingen anmälan behövs, Välkommen!        
Ansvarig: Lars, tel  0706-76 59 46                              OBS! Sista dag för bidrag till KM, etapp1 

  Tisdag 25 mars kl 18.00 Styrelsemöte  

  Tisdag 1 april, kl 19.00 Bildkväll  Vi kör en bilddiskussionskväll med medtagna 
digitalbilder. Ingen tävling utan ta bara med max 3 bilder på USBsticka, minneskort eller CD/DVD 
för en anspråkslös diskussion om innehåll och teknik. Fotografen kan vara anonym om han/hon vill. 
Ansvarig är Ulf Ståhl, tel 13 94 97  

  Lördag 5 april    preliminärt       Samåkning till Fotomässan på Elmia  Vi 
samåker troligen från fotoklubben kl 09:00   Ring Lars för att kolla läget tel  0706-76 59 46 

UTSTÄLLNINGAR, KURSER och TÄVLINGAR  
 

Vi planerar att även i år anordna en medlemsutställning på Flaménska Galleriet vid busstorget. 
Vernissage planeras till 1 maj. Målet är att alla medlemmar som vill ska få vara med. Som förra 
året satsar vi på gemensamma ramar, storlek 30x40. (Med passepartout kan bilden alltså vara mind-
re!)  Fundera redan nu på vad du vill ställa ut. Vi hoppas på stor variation i motiv och uttryck! I 
mitten av april måste vi samla ihop bilderna. Rangordna dom 1 till 4  Mer info kommer!  

Vår medlem Dag Ekelund visar utställningen "Naturen på mitt eget vis" i Rångedala Blomsterhan-
del i hjärtat av byn. Pågår Påskveckan fr.o.m.17/3 t.o.m. 22/3 (Påskafton)   
Öppettider:  mån-tor 9-18,  långfredagen 9-13,  lördag 9-13 
 
Som en del redan vet öppnar den 5 april ett förnämligt fotogalleri i Abecitafabriken på Knalleland.  
I den första utställningen ingår bilder av verkliga fotokändisar som Christer Strömholm, Anders 
Petersen, JH Engström samt Eva Klasson. ”Abecita Corsettfabrik Konstmuseum” heter museet 
som säkert låter höra tala om sig framöver.Adressen är  Herrljungag.17,se www.abecitakonst.com/   
  
Slutresultatet av 2007 års KM gav följande slutställning i toppen (Komplett lista finns på klubben):  

Plac Dia  Svartvitt  Färg  påsikt 
1 Dag Ekelund  Ove Klasson  Lars Rosell 
2 Ulf Ståhl  Dag Ekelund  Ove Klasson  
3 Nils-Erik Larsson  Bengt Öqvist  Bengt Öqvist  
4 Thomas Ljung Thomas Ljung Nils-Erik Larsson 
5 Jorma Tupala  Lise-Lotte Gustafsson  Lise-Lotte Gustafsson 

Därmed tog Dag sin 3e inteckning i diaklassens vandringspris (Grattis!) och det beslöts på Årsmö-
tet att Diabildsklassen härmed upphör för att ersättas av en Digitalklass, (där bildfiler lämnas in).  
 
Etapp 1 av KM 2008 har inlämning senast 18 mars. En Digitalklass har alltså ersatt Diaklassen 
(men det är inget som hindrar att du skannar diabilder till en digitalfil eller pappersutskrift!) Som 
vanligt får du lämna in max två bidrag i vardera av de tre klasserna svartvitt pappersbild, färgbild 
respektive digitalbild (bildfil)  För digitalklassen gäller att längsta sida får vara max 700 pixlar stor 
och jpg-filen max 250 kB. Pappersbilder tas med till klubblokalen och digitalfiler mailas till 
info@borasfotoklubb.se   Utförligare regler finns på hemsidan. Frågor besvaras av tävlingsansva-
rige Bengt på tel 41 84 83 (kväll) eller via e-post bengt.nordling@boras.mail.telia.com  
 
BLANDADE NOTISER 
 
Årsmötet avlöpte utan komplikationer, valberedningen hade skött sig bra och Nils-Erik svingade 
erfaret klubban. Håkan Ringman hade avböjt omval till styrelsen och ersattes av Lise Lott Gustafs-
son. Till ny suppleant invaldes Pirjo Karinti. I övrigt var det omval. Under övriga frågor efterlystes 
bl a resor och bättre ventilation i klubblokalen. Ett protokoll kommer att skickas ut senare.  
 
Det är hög tid att betala medlemavgift för 2008 om du inte redan gjort det. (Vi rensar nu i ut-
skicks listorna så detta kan vara den sista Linslus du får, hemska tanke!)  Medlemsavgiften är 250 
kr för alla över 26 år och endast 100 kr för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är 
flera! Betala på vårt plusgironr  72 881-6 och ange noga vad inbetalningen avser och från vem den 
kommer!  (naturligtvis kan du även betala kontant på ett möte!)  Ni som tillkommit under senaste 
månaden hälsas välkomna!  Du som sålt vår almanacka ombeds redovisa försålda exemplar på 
samma plusgiro-nr. Glöm ej avsändarnamn och vad pengarna avser!   
 
Studioansvarig är Ove Klasson. Han har hand om nycklar och studiointroduktioner! Han nås på tel 
15 66 38 (kväll) och på e-post reiki.bip@spray.se  Bokningsläget ses via vår hemsida eller via 
direktlänken http://calendar.yahoo.com/borasfoto För studiolån gäller obligatoriskt medlemskrav 
och att man först fått en introduktion. Hyran är 100 kr /dag  (50 kr för ungdom).  
 
Klubben förfogar numera över en bildskärmskalibrator som man som medlem kan låna hem för 
att kalibrera sin bildskärm. Spyder 3 Pro heter den. Ansvarig för utlån är Eva, vår sekretetare     
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